UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-VP
Về việc triển khai Nghị định số

46/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020

của Chính phủ

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Chi cục Thuế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 1251/STC-QLNS ngày 13/4/2020 của Sở

Tài chính về việc triển khai thực hiện Nghị định số 46/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020

của Chính phủ Quy định thủ tục hải quan, kiểm tra, giám sát, hải quan đối với hàng

hóa quá cảnh thông qua hệ thống quá cảnh hải quan ASEAN để thực hiện Nghị định

thư 7 về hệ thống quá cảnh hải quan (Nghị định này có hiệu lực thi hành từ ngày

01/6/2020).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND &

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên và UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu Nghị định số 46/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ để triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2020-04-13T14:17:21+0700

		2020-04-14T09:31:34+0700

		2020-04-14T09:31:34+0700

		2020-04-14T09:31:34+0700

		2020-04-14T09:31:34+0700